【標準型Ａ・Ｂ方式、シンプル型Ｃ方式】　　　　　　　　　　　　　　　（様式NO.5）
「福岡県中小企業技術・経営力評価制度」利用実績報告書
　令和　　年　　月　　日
福岡県ベンチャービジネス支援協議会
会 長　貫 正義  様
依頼者住所　〒
名称または氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり借入をしたので報告します。
	借入先

	制度
(商品)名

	融資額
	千円
	融　資
実行日
	年　　月　　日
	信用保証
の 有 無
	1　　有
2　　無

	融　資
利　率
	％
	融　資
期　間
	年 　  か月 (据置  　　年　   か月)

	資　金
使　途
	1  設備　　2　運転    3　運転・設備
	償　還
方　法
	１　元金均等割賦返済
２　期日一括返済

	借入先

	制度
(商品)名

	融資額
	千円
	融　資
実行日
	年　　月　　日
	信用保証
の 有 無
	1　　有
2　　無

	融　資
利　率
	％
	融　資
期　間
	年 　  か月 (据置  　　年　   か月)

	資　金
使　途
	1  設備　　2　運転    3　運転・設備
	償　還
方　法
	１　元金均等割賦返済
２　期日一括返済